2025年５月 30日

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長       鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：

 代表取締役副社長     山口 健治
℡03-5657-3000 （代表）

HCL Software公式パートナーの CAICAテクノロジーズ、
Domino Hub 2025に協賛

本日、当社子会社である株式会社CAICAテクノロジーズ（本社：東京都港区、代表取締役：

鈴木 伸）が、下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

（添付）
別紙

「HCL Software公式パートナーのCAICAテクノロジーズ、Domino Hub 2025に協賛」
（2025年５月 30日付の株式会社 CAICAテクノロジーズのプレスリリース）

以 上

本件に関するお問い合わせ

 株式会社 CAICAテクノロジーズ 営業部

メール：info-sales@caica.jp

2025年５月 30日

株式会社 CAICA テクノロジーズ
 問い合わせ先︓営業部
 ℡︓03-5657-3010

メール︓info-sales@caica.jp

HCL Software公式パートナーの CAICAテクノロジーズ、
Domino Hub 2025に協賛

株式会社 CAICAテクノロジーズ（以下、「当社」）は、2025年 6月 19日(木)（オンラインセッション）、
2025年 6月 20日(金)（東京会場）にて開催される HCL Ambassador主催の「Domino Hub 2025」
に協賛いたします。
https://www.dominohub.net/portfolio/sponsor-caica/

当社は、50 年以上の長きに亘りお客様のビジネスを IT で支えてきたプロフェッショナル集団であり、
HCL Softwareの公式パートナーです。
日本企業における Notes資産の活用と DX推進を支援し、導入のサポートを行っています。

今回協賛する「Domino Hub 2025」は HCL Notes/Domino向けのコミュニティイベントであり、HCL
Domino 14.5のリリースにあわせた世界各地でのローンチ・イベントの一つです。
Domino の実力や可能性が実際の事例を交えて紹介されるとともに、最新の技術動向についても解説さ
れることから、当社としてもお客様のビジネスの DX を加速させる絶好の機会となることを期待してい
ます。

Domino Hub 2025 概要
Webサイト：https://www.dominohub.net/
開催日：6/19(木)（オンラインセッション）、6/20(金)（東京会場）
主催：HCL Ambassador

以 上

https://www.dominohub.net/portfolio/sponsor-caica/
https://www.dominohub.net/

	2025.05.30_カガミ_CT_Domino Hub 2025に協賛_ver0.1clean.pdf
	2025.05.30_CT_Domino Hub 2025に協賛_ver0.1clean.pdf